M
ESTADO DO RIO GRANDE OO NORTE

Prefeitura Municipal de Lagoa D'antas
Rua Vereador Ee.aerino Guedes d,e Moura,69
cGc 08.í42.887/0001-64 cEP. 59.227-000

Gabinete do Prefeito

LEI NS 115 DE ].8 DE MARÇO DE 1997.

Autoriza o Poder Executivo a firmar Acor

do de Parcelamento Reparcelamento de O!

vida para com o Fundo de Garantia do Te[
po de Serviço e da outras providências.

Prefeitura Munic ipal Lagoa D rAnta,

Á
1007

|,-.'..
GE E AZEVED

EFEIPR
VENCESLAU B.

sEc. DE ADMTNTsTRAÇÃo a rrttatças
o

Àu

TO
GINO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA D'ANTA/RN, no uso de su-

as atribuições Iegais e de acordo com a Lei Orgânica do Município

faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguin-

te Lei.
Art. 1e - Fica o Poder Executivo a firmar acordo de t

parcelanento com a Caixa Econômica Federal - CEF' na forma da re-
solução ns 202/95, de 12 de dezembro de 1995, do Conselho Curador

do FGTS, e da Circular CEF ns 77/56, de 07 de novembro de 1996, I

publicados no DOU em 18.12.95 11.11".96, respectivamente, relâtlvo
à dívida havida iunto ao Fundo de Garantia do Tempo de Serviço

rGTS.
Art. 2e - O Poder Executivo' para garantia da aven

ça fica autorizado a vincular e utilizar cotas do FPM (citar re-
ceita), durante todo o prazo de vigência do ajuste '

Art. 3e - O Poder Executivo, durante o prazo do acordo

de parcelamento, Consignarâ, nos orçamento anual e plurianual' do

tações suficientes ao atendimento das prestações mensais oriundas

do ajuste.
Art. 4e - Esta Lei entrará em vlgor na data de sua pu-

blicação.
Art. 5e - Revogam-se as disposições em contrário'

de Março de

(:?,*,".

le:6 -

I

rríu Ilt AÇAO
t=Ê(,i;€'É- z
.Ê€-
i€7e
<ãgE
''E.5 'ô

.1 õoB-"EP
j'EE'
§§

Certific ) cuc esta

do orlglrr;l '' I rne ici

auten.;:)r --- ': ri i'

Lagoa D'

é a rerrodução ficl

a:rrs:,niado a qual

pç;.